

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Lindskov Hansen ApS
Vejlesøparken 1, 1. 115, 2840 Holte

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 42 66 98 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.



Jørn Dam Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindskov Hansen ApS
Vejlesøparken 1, 1. 115
2840 Holte

CVR-nr.: 42 66 98 14
Stiftet: 15. december 1975
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
40. regnskabsår

Bestyrelse

Irma Hansen, formand
Søren Lindskov Hansen
Lotte Lindskov Cornelsen
Peter Lindskov Hansen

Direktion

Søren Lindskov Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Højskovgård, Christiansfeld ApS, Christiansfeld

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -164.695 mod -225.269 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618.828 mod -553.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-164.695	-225.269
1 Personaleomkostninger	-111.069	-250.510
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.727	-80.568
Andre driftsomkostninger	-104.730	-10.580
Driftsresultat	-418.221	-566.927
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	126.397	94.369
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	83.000	70.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.762	31.917
Andre finansielle indtægter	1.128.261	205.221
Øvrige finansielle omkostninger	-195.233	-576.350
Resultat før skat	755.966	-741.770
Skat af årets resultat	-137.138	188.556
Årets resultat	618.828	-553.214
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.397	94.369
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-7.569	-1.147.583
Disponeret i alt	618.828	-553.214

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.645.120	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.600	438.678
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.798.720</u>	<u>438.678</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.787.341	22.660.944
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.050.000	1.050.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.837.341</u>	<u>23.710.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.636.061</u>	<u>24.149.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	654.988	828.042
Udsudte skatteaktiver	0	144.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	166.619
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.380	94.556
Andre tilgodehavender	48.129	104.167
Periodeafgrænsningsposter	3.062	7.630
Tilgodehavender i alt	<u>812.559</u>	<u>1.345.014</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.340.597	7.493.061
Værdipapirer i alt	<u>5.340.597</u>	<u>7.493.061</u>
Likvide beholdninger	1.504.886	1.270.480
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.658.042</u>	<u>10.108.555</u>
Aktiver i alt	<u>37.294.103</u>	<u>34.258.177</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	1.011.840	1.011.840
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	781.243	654.846
8 Overført resultat	31.811.614	31.819.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	34.104.697	33.985.869
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	21.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	39.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	655.386	167.302
Selskabsskat	5.847	0
Anden gæld	2.468.173	66.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.168.406	272.308
Gældsforpligtelser i alt	3.168.406	272.308
Passiver i alt	37.294.103	34.258.177

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.502	236.041
Andre omkostninger til social sikring	11.567	12.969
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.500
	<u>111.069</u>	<u>250.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	157.404	1.647.964
Tilgang i årets løb	3.645.120	151.920
Afgang i årets løb	0	-1.642.480
Kostpris ultimo	<u>3.802.524</u>	<u>157.404</u>
Afskrivninger primo	-157.404	-157.404
Afskrivninger ultimo	<u>-157.404</u>	<u>-157.404</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.645.120</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	668.838	668.838
Afgang i årets løb	-428.838	0
Kostpris ultimo	<u>240.000</u>	<u>668.838</u>
Afskrivninger primo	-230.160	-149.592
Årets afskrivninger	-37.428	-80.568
Årets afskrivning på afhændede aktiver	181.188	0
Afskrivninger ultimo	<u>-86.400</u>	<u>-230.160</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>153.600</u>	<u>438.678</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	22.006.098	22.006.098
Kostpris ultimo	22.006.098	22.006.098
Opskrivninger primo	654.846	560.477
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.397	94.369
Opskrivninger ultimo	781.243	654.846
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.787.341	22.660.944
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højskovgård, Christiansfeld ApS	Christiansfeld	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.050.000	0
Tilgang i årets løb	2.000.000	1.050.000
Kostpris ultimo	3.050.000	1.050.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.050.000	1.050.000
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	1.011.840	1.011.840
	1.011.840	1.011.840
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	654.846	560.477
Resultatandel	126.397	94.369
	781.243	654.846

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.819.183	32.966.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.569</u>	<u>-1.147.583</u>
	<u>31.811.614</u>	<u>31.819.183</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet, 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.888 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Vejlesøparken er der tinglyst pant i ejendomme for i alt 50 t. kr., den regnskabsmæssige værdi af ejendommene pr. 30. juni 2017 udgør 3.645 t. kr.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.